SLephanus a Biała Bielski posses or in Makiow, villa Grze
chymia vicinus, cum sigillo. 

(inną ręką:) 

Mikołaj Gorucki obywatel Grzehynsky. 

93. 

Jordanów, 16 października 1708. 

Rada miasta Jordanowa zaświadcza, że szlachetny Stani
sław M 011iak z Zubrzycy Górnej, trwając w starej wierności 
dla cesarza, uszedł w czasie rebelji na Węgrzech do Polski 
i zamieszkał z rodziną swą we wsi Sidzinie kolo Jordanowa, 
oddawszy cały swój dobytek na łup buntowników, aby tylko 
uniknąć ich gwałtu i przemocy. 

Or. papierowy na arkuszu folio z pieczątkami lako
wemi miasta Jordanowa i herbem Korczak (Michała Hubic
kiego) w przechowaniu p. Aleksandra Lallyaka w Zubrzycy 
Górnej. 

13' 
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ALLeslalum SLanislao Monyak per oppidum Jordanow super 
conservala fidelitate ss. maiestati editum. 

Nos prooonsul, consules totaque sessio opip~d~ Jordainaw uni
versis et singulis principibus, ducibus, dignitariis, officialibus, ci
vitalum, oppidorum, arcium aliorumque locorum quibusvis prae
feolis, quorum interest, inlererit, aut quomodolibet interesse pole
rit, significamus et ad notitiam indubitalam deducimus, quod no
biles Slanislaus Moniak de Superiori villa Zubrzyca regni Hunga
riae propler conservandam et perhibendam fidelitatem et subiec
tionem, quam ab runtiquo cum suis praedecessoribus exhibebat 
saicrae caesaTeae maiesitali, sub Lemipus m-Odernarum rebellionum 
tu.muHuumque, qui exorsi sill!Ill iin regno HungiaTiae, secessit ad par
tes Poloniae et in villa nunc Sidzina prope oppidum nostrum 
Jord'OIIloviense cum tota, familia sua per lempus hoc moder.num 
incursionis rebelisantium mansit, idque non ob aliam rntionem 
solum fugiendo et devilando rebelles, ne ipsum stringerent et per
ducerent ad i lam rebelLionem, uti quidem alios per vim strinxe
runt et perduxerunt; quod summum est, omnem suppelleolilem 
cum aedificiis eorum devastaverunt, frumenla ex horreis adni
hilum redigerunt, pecora et universa quaeque viclualia surripue
runt et funditus everlerun1t. Cuius peLi,tioini uti iuslae lilbere an
nuendo, hoc praesens tes,timoniJUm nos i.nfmscriip,ti illi extradimus 
et mainibus propriis subscribimus, sigilloque oppidi nostri oommu
niivimus. Da'lum in oonsula,Lu nos,Lro J,ordoowviensi, die 16 mensis 
ocLobris anno Domini 1708. 

Joa[1nes Maiciam:Jkowic:z nolarius iuratus Jordonoviens is . 
(Innemi rękami:) 
Me LUJnc presenle reverendo Simorne. 
Pelro Grzybs,ki promolore seu capellano ss. confralerniae 

Rosarii Jordam.,oviens'i . 
Jan Swiech()IWiicz rayca. 
K,azmirz Maciaskowic bormist Jordonowski. 
Jakub Maszlalski rayca. 
Przytąmności moi Michał s Hubie Hubicki posessor woito